



2020-02-28 08:34 EET

# 29.2. vietetään harvinaissairauksien päivää

Kansainvälistä harvinaisten sairauksien päivää vietetään vuosittain helmikuun viimeisenä päivänä. Sen tavoitteena on saada harvinaissairauksille laajempaa näkyvyyttä ja tunnettuutta.

Harvinaiseksi sairaudeksi lasketaan sairaus, jota esiintyy korkeintaan yhdellä henkilöllä 2000 henkilöä kohden. Harvinaissairauksia tunnetaan noin 8 000, ja maailmassa on 300 miljoonaa henkilöä, joilla on harvinainen sairaus. Alle 5 % tunnetuista harvinaissairauksista on sellaisia, joihin on olemassa hoito.

Noin 300 000 suomalaista sairastaa jotakin harvinaissairautta. Suomessa on väestöhistoriastamme johtuen omanlaisensa harvinaissairauksien valikoima. Lähes neljäkymmentä muualla liki tuntematonta perinnöllistä sairautta ovat meillä "tavallisia" harvinaissairauksia. Suurin osa harvinaissairauksista on geneettisiä ja perinnöllisiä.

## Harvinaissairaudet

Määritelmän mukaan sairaus on Suomessa harvinainen, kun sitä esiintyy korkeintaan yhdellä henkilöllä 2000:sta.



### Lähteet:

- <https://www.terveyskyla.fi/harvinaissairaudet/tietoa/harvinaisista-sairauksista>. Vierailtu 24.2.2020.
- <https://globalgenes.org/rare-facts>. Vierailtu 24.2.2020.
- Sosiaali- ja terveysministeriön raportteja ja muistioita 2019:49.
- <https://www.rarediseaseday.org/>. Vierailtu 24.2.2020.

*Hyvä terveys on elintärkeää - niin yksilölle kuin yhteiskunnalle. Pfizerin tehtävänä on terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen kaikkialla maailmassa. Yhtenä maailman suurimmista lääkeyrityksistä Pfizerilla on ollut merkittävä rooli lääketieteen kehittämisessä. Työtä on kuitenkin vielä tehtävänä. Pfizer on mukana luomassa uusia, edistyksellisiä lääkehoitoja ja toimintatapoja muiden terveydenhuollon toimijoiden kanssa. Tavoitteenamme on mahdollistaa paras lääkehoito sitä tarvitseville. Maailmassa on arvioitu olevan noin 30 000 eri*

sairautta. Niistä vain noin kolmasosaan on saatavilla tehokasta hoitoa. Kehitys on vasta alkanut. [www.pfizer.fi](http://www.pfizer.fi)

## Yhteyshenkilöt



### **Jutta Joutseno**

Lehdistökontakti  
viestintäpäällikkö  
puh. (09) 430 040